Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р Е Ш Е Н И Е

       07.07.2021 года                                                13/47
от  ________________________                      №_____

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов
Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области

Рассмотрев заявление Гончаренко Натальи Ивановны, депутата Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области, в котором она указывает причину сложения своих полномочий в том, что не оправдала доверие избирателей, руководствуясь частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области Гончаренко Натальи Ивановны на основании письменного заявления о сложении своих полномочий.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети Интернет
Председатель Собрания депутатов                                                М.Ф.Полякова
Глава Чермошнянского сельсовета                                               И.Н.Кособродова